РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ

АЛЬШИХОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЛШИХ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                        КАРАР

30 октября 2025 года                                                            № 2-1

О признании решения
утратившим силу

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-
ЗРТ  «О  порядке  представления  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  гражданами,  претендующими  на  замещение
муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту,
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  либо  должности  главы  местной
администрации  по  контракту»,  Совет  Альшиховского сельского  поселения  Буинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Альшиховского сельского поселения
Буинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от  21.04.2016  г.  №  11-1 «О
представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в
Альшиховском сельском  поселении  Буинского  муниципального  района  Республики
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а  также  о  представлении  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в
Альшиховском сельском  поселении  Буинского  муниципального  района  Республики
Татарстан,  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера».

2. Признать утратившим силу решение Совета Альшиховского сельского поселения
Буинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от  20.05.2022  №  43-1 «О
внесении  изменений  в  Положение  о  представлении  гражданами,  претендующими  на
замещение муниципальных должностей в Альшиховском сельском поселении Буинского
муниципального  района  Республики  Татарстан,  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о  представлении  лицами,
замещающими  муниципальные  должности  в  Альшиховском сельском  поселении
Буинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3.   Признать  утратившим  силу  решение  Совета  Альшиховского сельского
поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2022 № 52-1
«О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей в сельском поселении Буинского муниципального
района  Республики  Татарстан,  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  о  представлении  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  в  Альшиховском сельском  поселении  Буинского
муниципального  района  Республики  Татарстан,  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера».

4. Признать утратившим силу решение Совета Альшиховского сельского поселения
Буинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от  14.09.2020  №  90-1 «О
порядке предоставления сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  гражданами,  претендующими на  замещение  муниципальной
должности  либо  должности  главы  местной  администрации  по  контракту,  лицами,
замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации
по контракту».

5.  Обнародовать  (опубликовать)  настоящее  решение  на  официальном  портале
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/,  и информационном
сайте Буинского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан  (http://buinsk.tatarstan.ru)  в  сети  интернет,  и  на  информационных
стендах.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Альшиховского
сельского поселения
Буинского муниципального района    А.П. Андреев